1

 輔仁大學管理學院 110 學年度院導師工作委員會議記錄

時    間：111 年 6 月 14 日（二）中午 12：30～13:30

地    點：Teams 線上會議 https://reurl.cc/rD49pb

主    席：杜逸寧老師

出席人員：李建裕院長、黃愷平老師、曾怡潔老師、邵皓強老師、林芷安老師、黃曜輝老師、

王文芳主任(請假)

列席人員：邱瑞真秘書、林孟熹、張幑庭

壹、討論事項

一、案由：依據本校「導師輔導工作實施辦法」，各院導師代表，由院長推薦曾任本校一年

以上之現任導師擔任。

    說明：院長推薦統資系杜逸寧老師續任院導師代表。

    決議：同意。

二、案由：審議所屬各學系提報之班級導師推薦人選及系導師代表人選。

      說明：請各委員審議各系名單。

      決議：同意。

三、案由：推薦輔導成效卓著之導師。

說明：本辦法開放全校導師自由申請，並得由各學院之「院導師工作委員會」於每學年

結束時推薦一名導師受獎。申請者或受推薦者至少應累計擔任導師工作二年以

上，並依「導師輔導工作實施辦法」規定，出席該年度相關會議；若申請者或受

推薦者曾在兩年內獲獎，其申請不予受理。得獎者頒發勵金及紀念獎牌，並於公

開場合表揚；得獎紀錄列入本校教師評鑑參考。得獎者應公開分享輔導技巧及班

級經營實務。

110 各系提名如下:

學  系 姓  名

企管系 黃麗霞

會計系 侍台誠

統資系 蔡嘉仁

金企系 楊雅薇

資管系 葉承達

102~109 學年度名單如下：

提名

學年度

獲獎

學年度

獲獎名單
備註

學系名稱 姓名

105 106 金企系 陳宗岡 自行申請

106 107
會計系 郭翠菱 院推薦

統資系 莊瑞珠 自行申請

107 108 資管系 董惟鳳 院推薦

108 109 統資系 李鍾斌 自行申請

109 110 企管系 李禮孟 院推薦

    決議：經投票表決，院推薦金企系楊雅薇老師。

貳、臨時動議

https://reurl.cc/rD49pb